DALAM GUGATAN INTERVENSI:

Menyatakan Gugatan Pa「a Penggugat lntervensi tidak dapat dite「ima (Niet

Onvantke叩k Ve「kiaa「d);

DALAM GUGATAN ASAしDAN GUGATAN INTERVENSl:

Menghukum Pa「a Penggugat AsaI/Para Te「gugat lntervensi untuk membayar

biaya pe「kara sejumlah Rp lO.672・000,00 (SePu!uh juta enam ratus tujuh

Puluh dua 「ibu 「upiah)

Bahwa te「hadap keputusan tersebut Te「gugat dapat mengajukan upaya hukum

banding dalam jangka waktu menurut undang-undang.

Catatan :

daiam Pasa看17 ayat (2) Peratu「an Mahkamah Agung (PERMA) Nomor 7 Tahun

2022 tentang Pe「ubahan atas Peraturan Mahkamah Agung Nomo「 l tahun